
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 
V zastoupení zadavatele Česká lesnická akademie Trutnov-střední škola a vyšší odborná škola a v souladu 

s článkem 12 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to  

z vlastního rozhodnutí zadavatele. 

 

1. Vysvětlení 

Na základě vlastního rozhodnutí se zadavatel rozhodl upravit Přílohu č. 3_Kupní smlouva_oprava. 

Tímto se ruší platnost Přílohy č. 3_Kupní smlouva_oprava, která byla uvedena ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2. a nahrazuje se novou přílohou s tímto názvem: 

Příloha č. 3_Kupní smlouva_oprava 2. 

Upravená Příloha č. 3_Kupní smlouva_oprava 2 je nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace a bude vložena do nabídek účastníků. 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze shora uvedeného upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl 

prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 5 pracovních dnů. 

Tímto se ruší článek 19. Výzvy a zadávací dokumentace uvedený ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k podání nabídek a nahrazuje se novým článkem s tímto zněním: 

19. Místo a doba pro podání nabídek 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání 

elektronické nabídky účastníka elektronický nástroj: E-ZAK 

(https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_82.html).  

Název veřejné zakázky: 
„Nákup dodávkových osobních automobilů do 

terénu“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Česká lesnická akademie Trutnov-střední škola a vyšší odborná škola 

Sídlo: Lesnická 9, 541 01 Trutnov 

IČ: 60153296 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Ing. Miloš Pochobradský, ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz, +420 725 540 246 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/25970399  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_82.html
mailto:stepan@cep-rra.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/25970399


Strana 2 (celkem 2) 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.12.2019 v 10:00 hod.  

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Přílohy: 

Příloha č. 3_Kupní smlouva_oprava 2 

 

V Hradci Králové, dne 5.12.2019 

 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-12-05T09:05:23+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




